Plaut⁹.

Tertia

Heus bone). i.o amice. et est blađietis allocutio sicut supra sedes. Tu palles) qd est morbi signū. Nihil est) vba sunt incōrētēs ad medicū. Videas tñ istō) vba sunt medici cauti augeatis suspicionē: ut egrot̄ caueat sibi. Quicqd). i. quātūcūq; pārū sit. Pelliſ lutea). i. pallida. Surgit tibi). i. itumescit: qd est

signū morbi. Tacite) Quidqd id est: surgit tacite tibi lutea pelliſ. i. ex causa At tu deterius palles: ne sis mihi tutor. īcognita et lateti. Et tu Iam pridē hunc sepeli. tu restas. perge facebo. Turgidus hic epulis atq; albo vētre lauatur: ētate sulphureas lēte exhallāte mephites. Sed tremor inter vīna subit: calidūq; tridentē

nīs: s; etiā illū ptumeliose appellās dicit illū deteri⁹ esse affe- ctiū. sic ei solem⁹ illudere illos q nobis vltro p̄sulūt: vbi nobis cōsiliiū minime desideram⁹. Ne sis mihi tutor) ac si dicati ea ētate sum: cui nō de beat dari tutor: s; neq; curato. sic Hor. ij. Horatius ser. siue ego praeue seu recte hoc volui: ne sis patru⁹ mihi. Ja- pridē hūc sepeli). i. tādiu inq̄t est: qd tutorē meū sepeliu: et sū liber a tutela. nūc v̄o. Tu restas). i. supuenis q sis mihi tutor/ neq; iure neq; a p̄tore dat⁹. q.d. ego te nō ferā tutorē. Perge facebo) vba sunt medici desperatis de salute hui⁹. Perge) idest facit libet. Facebo) q; verbū post hac tibi nō faciā. Tur-gidus hic) qd ex medici cōtēptu sequat ostendit. Hic) sc̄z ado- lescēs incōtinens. Turgidus epulis) idest crudus et inflatus. Et ventre albo) idest pallido: qd ipsum est signū cruditatis stomachi. Lauatur) scilicet in balneis. Juuenalis. crudū pa- uonem in balnea portas. balneatio autem crudis mortifera est. Guttare exhalāte. i. spirante: sic supra faucibus exuberat grauis halit⁹. Mephites sulphureas. i. vaporess quales exye- nis sulphureis exhalātur. Verg. viij. eñ. sequāq; exhallat opa- ca mephitum vbi Serui⁹ mephitis inquit est terre putor: qui de aquis nascitur sulphuratis. Sed tremor inter vīna subit: idest subito in cōvīnijs iter bibēdū incipit tremere et horrere.

Juuenal.

Vergili⁹.

Seruius.

E. ij

Satyra

Martial. Et excutit. i. Ille tremor cadere facit. Trientem e manib⁹. i. callidum potoriū q̄ vncias quattuor capit: nā vasa potoria ab vncias rū nūero appellabāt. Martial. cū potes amethystinos trientes: r̄ aliubi idē q̄ncūces et semisses bessemq; bibam⁹. Caius ut fiat: iuli⁹ et pcul⁹. Dētes reiecti. i. apti labris diductis. Crepuere. i. cū

stridore so: Excudit e manibus: dentes crepuere reiecti. nuerūt. Et Vincta cadunt laxis hinc pulmētaria labris pulmenta: Hinc tuba: candelae: tandemq; beatulus alto ria vincta. i. Compositus lecto crassissq; lutatus amomis (adūt hic) In portam rigidos calces extendit: at illum. i. ex causa Hesterni capite induito subiere quirites. supi⁹ dicta: Tāge miser venas: & pone in pectore dextrā hoc est ex i: